WANDERPLAN 2024/2025

PLANWANDERUNGEN

17.11.2024

24.11.2024

07.12.2024

26.01.2025

02.02.2025

23.03.2025

12.04.2025

18.05.2025

01.06.2025

28.06.2025

12.07.2025

30.08.2025

28.09.2025

12.10.2025

Alzenau nach Strotzbach
Timo Kihn

Wandern und Gans Essen
Familie C.+M. Doll

Rund um den Adventsmarkt
Timo Kihn

Aschaffenburg Rundweg 1
Timo Kihn

Lakefleich Horstein
Walter Gotzl

Aschaffenburg Rundweg 2
Walter Gotzl

Aschaffenburg Rundweg 3
Fam. C.+M. Doll

Brauereiwanderung Wiesen
Timo Kihn

Sulzbach
Manfred Rausch

Wertheim Eisenbahntunnel
Maria Gotzl, Dietmar Blahetek

Aschaffenburg Rundweg 4
Maria Gotzl, Dietmar Blahetek

Tagestour Bamberg
Manfred Rausch

Hohe Wart
Walter Gotzl

Pollasch

SENIORENWANDERUNGEN

12.03.2025

09.04.2025

14.05.2025

11.06.2025

11.09.2025

08.10.2025

Histor. Schlachtfeld Dettingen
Manfred Rausch

Frankfurt Héchst Stadtfiihrung
Walter Gotzl

Degenweg Kahl—Alzenau
Maria Gotzl, Dietmar Blahetek

Rotweinwanderung Erlenbach
Norbert Giegerich

Ringheim - GroBostheim
Manfred Rausch

AB-Rundweg 5: Schonbusch
Walter Gotzl
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VORSCHAU WANDERJAHR 2025/2026

16.11.2025 Kleinostheim—Alzenau
06.12.2025 Rund um den Adventsmarkt

WICHTIGE TERMINE

14.12.2024
21.12.2024
25.04.2025
10.05.2025
19.-23.06.

29.06.2025
09.08.2025
13.09.2025
26.09.2025
10.10.2025
25.10.2025
26.10.2025
13.12.2025

Weihnachtsfeier
Weihnachtliche Musik
JAHRESHAUPTVERSAMMLUNG
Arbeitseinsatz Gelande + Haus
850 Jahrfeier GroBBkrotzenburg
Spessartbundesfest Hobbach
Lagertour + Mitgliederabend
Kerbumzug
Wanderplanaufstellung
WanderplanbeschlieBung (MV)
Arbeitseinsatz AuBengeldande
Herbstkonzert Zupforchester

Weihnachtsfeier

Anderungen vorbehalten. Aktuelle Infos unter
http://edelweiss-grosskrotzenburg.de



